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MENAXHMENT DHE FINANCA (MA) Viti i I-rë  

Viti i I-rë  - Semestri I 

Nr. Lëndët O/Z Orët ECTS 

1. Menaxhimi i avancuar i financave publike O 3 7 

2. Metodologjia e Hulumtimeve Shkencore O 3 7 

3. Vendosja afariste e avancuar O 3 7 

4. Politikat e zhvillimit rajonal Z 2 6 

5. Menaxhimi i bazës së të dhënave Z 2 6 

6 Punim Seminarik O  3 

 Gjithsej    30 

Studenti nga dy lëndë zgjedhore e ka të drejtën ta zgjedhë një lëndë. 

Viti i I-rë  - Semestri II 

Nr. Lëndët O/Z Orët ECTS 

1. Menaxhimi i avancuar i marketingut  O 3 7 

2. Menaxhimi i avancuar i Burimeve njerëzore  O 3 7 

3. E drejta buxhetore O 3 7 

4. Menaxhimi i avancuar i bizneseve te vogla Z 2 6 

5. E Drejta tatimore  Z 2 6 

6. Punim Seminarik O  3 

 Gjithsej   30 

Studenti nga dy lëndë zgjedhore e ka të drejtën ta zgjedhë një lëndë. 

MENAXHMENT DHE FINANCA (MA) Viti i II-të  

Viti i II-të - Semestri III 

Nr. Lëndët O/Z Orët ECTS 

1. Menaxhimi i avancuar financiar  O 3 7 

2. Menaxhimi i avancuar i projekteve  O 3 7 

3. Menaxhimi strategjik i avancuar O 3 7 

4. Ndërmarresia Z 2 6 

5. E Drejta e punës  Z 2 6 

6. Puna Praktike O  3 

 Gjithsej    30 

Studenti nga dy lëndë zgjedhore e ka të drejtën ta zgjedhë një lëndë. 

 

Viti i II-të -  Semestri IV  

Nr. Lëndët ECTS 

1. Punimi i Temës së Diplomës 30 

  30 ECTS 

 Gjithsej –I+II+III+IV 120 ECTS 

 


